平成 25 年 5 月 20 日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 水島 久尾

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 管理本部総務部長 上島 明彦

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

監査役の異動および補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動および
補欠監査役 1名を内定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。
監査役および補欠監査役の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。
なお、本件は平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 64 回定時株主総会および同株主総会後に開

催される取締役会において正式に決定いたします。

記

１．監査役の異動（平成 25 年 6 月 27 日）

（1）新任監査役候補

 （氏  名）

木屋 善之    監査役（常 勤）

  植田 雅人    監査役（非常勤）

（2）退任監査役

 （氏  名）

古谷 幸夫    監査役（常 勤）

  吉竹 勝利    監査役（非常勤）

２．補欠監査役の選任

（1）補欠監査役候補者

 （氏  名）

土屋 文男

以 上